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Specjalista Ds. Obsługi Klienta Zagranicznego  Z Jez. Niemieckim Oraz

Angielskim Lub Francuskim

Poszukujemy osoby na stanowisko Specjalisty ds. obsługi klienta zagranicznego. Do głównych zadań osoby

zatrudnionej na tym stanowisku będzie obsługa klientów firmy drogą mailową oraz na portalach

internetowych.

Dla naszego Klienta, stabilnej firmy produkcyjnej z okolic Żor,  w związku z dalszym rozwojem, poszukujemy Kandydatów na stanowisko:  Specjalista ds. obsługi

klienta zagranicznego  z jez. niemieckim oraz angielskim lub francuskim   Poszukujemy osoby na stanowisko Specjalisty ds. obsługi klienta zagranicznego. Do

głównych zadań osoby zatrudnionej na tym stanowisku będzie obsługa klientów firmy drogą mailową oraz na portalach internetowych.  Wymagania stawiane

kandydatom: 1) bardzo dobra znajomość języka niemieckiego (zarówno w mowie jak i w piśmie) oraz minimum komunikatywna znajomość języka angielskiego lub

francuskiego 2) mile widziane doświadczenie w pracy biurowej (np. księgowość, sekretariat) 3) wykształcenie średnie lub wyższe, 4) swobodna obsługa komputera

– Pakiet Office, poczta elektroniczna, internet, 5) dokładność, sumienność,  6) bardzo dobra organizacja pracy,  Oferujemy: 1) stałe zatrudnienie w oparciu o umowę

o pracę, 2) pracę stałych godzinach od poniedziałku do piątku, 3) możliwość rozwoju zawodowego i zdobycia cennego doświadczenia zawodowego w kontaktach z

klientem międzynarodowym, 4) bardzo dobrą atmosferę pracy.  Zainteresowanych kandydatów prosimy o przesyłanie CV ze zdjęciem oraz listu motywacyjnego

drogą elektroniczną na adres: cv@staffservice.com.pl  Prosimy o podanie w tytule wiadomości numeru referencyjnego: RNOKN/15/2017  Informujemy

równocześnie, że po rozpatrzeniu nadesłanych aplikacji skontaktujemy się tylko z wybranymi kandydatami. Zachęcamy do rejestrowania się w bazie kandydatów na

naszej stronie internetowej. Dzięki dokonaniu rejestracji przy każdej kolejnej rekrutacji na stanowiska wymienione w formularz, będziemy brać pod uwagę

Pani/Pana kandydaturę.  Zwiększ swoje szanse na znalezienie odpowiedniej pracy i zarejestruj się już dziś (po kliknięciu w link zostaną Państwo przeniesieni do

formularza rejestracyjnego): www.staffservice.com.pl http://staffservice.com.pl/pl/dla-kandydatow/formularz-aplikacyjny/ Rejestracja zajmie tylko kilka minut.

Date utworzenia: 22-02-2017
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